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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Asya borsaları gerilese de iki buçuk yılın zirvesine yakın kaldı, dolar ABD Merkez Bankası (Fed) 
Başkanı Jerome Powell'ın büyük faiz indirimi beklentilerini azaltan açıklamalarının ardından 
değer kazandı. 

TCMB'nin 1.2 milyar dolara yaklaşan ters swap işlemi ve zorunluk karşılık kararının da 

etkisiyle gecelik faiz geçen haftaki %47'li seviyelerden dün %50.6 civarına yükseldi. Likidite 

fazlası 400 milyar TL'den 200 milyar TL'nin altına geriledi.  

TL likidite fazlası yaratan ana unsur ise TCMB'nin ilk çeyrek sonundan beri 95 milyar dolara 

yaklaşan rezerv birikiminin yarattığı TL olmaya devam ediyor. 

Bankacılar bu tutara ek olarak geçen hafta TCMB'nin net rezervlerinde yaklaşık 2.5 milyar 

dolar artış gerçekleştiğini hesaplıyorlar. Hesaplamalara göre toplam rezerv ise 1 milyar dolar 

artışla 157.5 milyar dolar ile yeni rekora ulaşacak. 

Petrol fiyatları yatay seyrederken altın da geçen hafta kaydettiği tarihi zirvenin hemen 

altında işlem gördü. Yatırımcılar ABD'de faiz indirimlerinin hızına ilişkin ipucu edinmek için 

bugün açıklancak olan açık iş pozisyonları verisini izleyecekler. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi  %0.20 düşüşle dün 627.66 ile 

kaydettiği iki yılın zirvesinin hemen altında seyretti. Endeks yıl başından bu yana %17 

yükseldi. 

Fed'in geçen ay 50 baz puan ile alışılmıştan büyük bir faiz indirimine gitmesinin ardından 

yatırımcılar, gelecek faiz indirimlerinin ne hızda olacağını fiyatlamaya çalışıyorlar. 

Fed Başkanı Jerome Powell, dün yaptığı açıklamada yeni açıklanan verilerin ekonomik 

büyüme ve tüketici harcamalarına olan güveni arttırmasının ardından merkez bankasının 

bundan sonra muhtemelen 25 baz puan büyüklüğünde indirimlere gideceğini söyledi. 

Powell "Komitenin faizleri hızlıca düşürme konusunda acelesi yok" dedi. 

Powell'ın açıklamalarının ardından piyasalar gelecek ay için 50 baz puan büyüklüğünde faiz 

indirimi olasılığını %38 olarak fiyatladılar. Bu olasılık Cuma günü %53 seviyesinde 

görülüyordu. İşlemciler bu yıl için 70 baz puan faiz indirimi öngörüyorlar.  

Japonya'nın Nikkei endeksi %1.92 artış kaydetti. Endeks sıkılaştırma yanlısı olduğu düşünülen 

Shigeru Ishiba'nın Japonya'daki iktidar partisinin yeni lideri olarak seçilmesinin ardından dün 

%4.8 gerilemişti. 

Çin'de resmi tatil nedeniyle piyasalar haftanın geri kalanında kapalı olması nedeniyle 

Beijing'in açıkladığı destek adımlarıyla Asya borsalarında görülen keskin yükselişin 

soluklanması bekleniyor. Hong Kong'un Hang Seng endeksi de bugün kapalı kalacak. 
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USD/TL  
Fed Başkanı Powell’ın faiz indirimlerinde acele edilemeyeceğinin vurgulandığı konuşması 

sonrası USDTL sınırlı yukarı yönlü hareketine devam etti. Bugün açıklanacak olan ABD PMI 

verileri paritede volatilite yaratabilir. Beklentilerin altında gelen veriler USDrTL’de aşağı yönlü 

baskı yaratabilir. Döviz Dönüşümlü Kur Korumalı Mevduat/Katılma toplam stok bakiyesi 

ağustosta 6,1 milyar dolar gerileyerek 57,1 milyar dolardan 51 milyar dolara indi. Bu azalış 

paritede aşağı yönlü hareketi destekleyebilir. 

Teknik Analiz: DolarTL geçtiğimiz hafta 34,08 seviyesinin altında seyirler gerçekleştirse de bu 

hafta itibari ie 34,18 seviyesi üzerinde işlem görüyor. Kurda 34,18 seviyeleri üzerinde 34,27 ve 

34,43 atlında ise 33,93 ve 37,85 seviyesini takip ediyoruz. 

Destekler:34,08 / 33,85 / 33,93  

Dirençler: 34,18 / 34,27 / 34,43 

 

 
  

EUR/TL  
Çaprazda parite etkisini görmeye devam ediyoruz fakat Türk Lirası’nda değer kaybı ise devam 
ediyor. Yılsonuna doğru merkez bankasının faiz indirebilme ihtimali artmaya başladıkça bu değer 
kaybı devamı veya hızlanması söz konusu olabilir. Çaprazda 38,00TL üzerinde kalıcılık devam 
ederken bugün yurt içinde ve Avrupa’da PMI verileri açıklanacak ve özellikle Avrupa’da PMI 
verilerinde yavaşlama eğilimi devamı bekleniyor. 
 
Teknik Analiz: Teknik olarak 38,00 TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri 

çekilmelerde 37,83TL ve 37,98TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş 

denemelerinde 38,08TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 38,16TL 

ana direnç seviyesi ve 38,43TL diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

Destekler: 38,00 / 37,83 / 37,98  

Dirençler: 38,08 / 38,16 / 38,43 

 



 
 

 
 
GBP/TL 
Yeni hafta başında ABD Doları (USD) etrafındaki satış baskısı GBP/USD'nin yükselişine 

yardımcı oluyor. ABD Ekonomik Analiz Bürosu tarafından Cuma günü yayınlanan veriler, 

çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi'nin Ağustos ayında aylık bazda %0,1 

arttığını ve piyasanın %0,2 olan beklentisinden daha yumuşak bir hızda arttığını gösterdi. 

İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi günün erken saatlerinde, ikinci çeyrek için yıllıklandırılmış Gayri 

Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) büyümesini gelişmiş tahminde bildirilen %0,9'dan %0,7'ye revize 

ettiğini duyurdu. Ancak bu veriler piyasanın gözle görülür bir tepkisini tetikleyemedi. 

Teknik Analiz: Yükselen GBP/USD paritesinin etkisi ile 45,75 seviyesi üzerinde hareket ediyor. 

Kurda bu seviye üzerinde 45,92 ve 45,85 seviyelerini direnç seviye olarak takip ediyoruz. 

45,75 altında 45,30 ve 44,98 seviyeleri destek seviye olarak takip ediliyor. 

Destekler: 45,30 / 44,98 

Dirençler: 45,92 / 45,85  

 
 

ALTIN   

Altın fiyatları, Powell'ın açıklamalarının ardından tarihi zirvelerin hemen altında seyrederken 

yatırımcılar bu hafta ABD'de açıklanacak istihdam verilerini bekliyorlar. Altının spot 



piyasadaki ons fiyatı %0.28 yükselerek 2,642.38 dolar seviyesinde işlem gördü. ABD altın 

vadeli işlemleri %0.1 düşüşle 2,657.00 dolara geriledi. 

 

Teknik Analiz: Gün içi yukarı yönlü hareketlerde 2,503.56 seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin 
geçilmesi durumunda 2505/2510/2512 dirençleri önemli hale gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 
2499/2497/2492 destek seviyeleri olarak izlenecektir. 
 
Destekler: 2505/2497/2492 

Dirençler: 2505/2510/2512 

 

 

PETROL 

Petrol fiyatları, arzın artacağı beklentileri ve zayıf küresel talebin Ortadoğu'da artan ve 
bölgede üretimi etkileyebileceği düşünülen gerilimin önüne geçmesiyle belirgin değişim 
göstermedi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.11 yükselerek 71.78 dolar 
seviyesinde işlem gördü.ABD hafif ham petrolü %0.12 yükselerek 68.25 dolar seviyesinde 
işlem gördü. 

 

 

 5 YILLIK CDS 
Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 276,63 seviyesinden işlem 

görüyor. 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information 
purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of 
Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer 
to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that 
allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here 
are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange 
rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 
whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If 
any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 

TR: 
SAATİ 

PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 
ÖNCEKİ 

 

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eyl)  1,8% 2,2% 

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Eyl)    0,1% 

16:45 USD Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 
(Eyl) 

47,0 47,9 

17:00            USD ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi 
(PMI) (Eyl) 

47,6 47,2 

17:00           USD İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı 
(JOLTS) (Ağu) 

7,640M 7,673M 



ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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